

THE MERRIE LION'S CHRISTMAS PARTY MENU

3 Courses £22.50pp 2 Courses £18.00pp

FIRST

Roasted Sweet Potato and Pumpkin Soup (CE) (D) (G)

Homemade Bread

Homemade Bubble and Squeak Cake (G) (D) (E)

Duck Egg, Hollandaise Sauce

Homemade Mackerel Pate (F) (G) (D)

Horseradish Cream, Toasted Bread

Pork Belly Croquettes (G) (D)

Cinnamon Apple Puree, Cumberland Sauce

SECOND

Traditional Roast Turkey (D) (G)

Apricot and Herb Stuffing, Pigs in Blankets, Roasted Potatoes, Seasonal Vegetables

8 Hour Slow Cooked Blade of Beef (D) (G) (SD)

Horseradish Mash, Braised Red Cabbage, Roasted Root Vegetables, Bourguignon Sauce

Homemade Winter Vegetable Pie (D) (G)

Creamed Garlic Mash, Roasted Root Vegetables, Vegetarian Gravy

Pan Fried Sea Bass (F) (D) (C) (G) (SD)

King Prawns, Saute Potatoes, Seasonal Vegetables, Dill White Wine Sauce

THIRD

Sloe Gin and Plum Crumble Tart (G) (D) (E) (SD)

Custard or Vanilla Ice Cream

Homemade Chocolate Cake (D) (E)

Christmas Pudding Ice Cream

Christmas Mess (G) (D) (E) (SD)

Greek Yoghurt, Meringue, Lemon Curd, Mixed Berries, Cassis

Sticky Toffee Pudding (D) (G)

Vanilla Ice Cream

ALLERGEN KEY

(C) CRUSTACEANS

(CE) CELERY

(D) DAIRY

(E) EGGS

(F) FISH

(P) PEANUTS

(G) GLUTEN

(L) LUPIN

(N) NUTS

(MO) MOLLUSCS

(MU) MUSTARD

(S) SOYA

(SD) SULPHUR DIOXIDE

(SE) SESAME SEEDS

WE CANNOT GUARANTEE THAT ANY ITEMS ARE COMPLETELY ALLERGEN-FREE DUE TO BEING PRODUCED IN A KITCHEN THAT CONTAINS INGREDIENTS WITH ALLERGENS.